BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI CHÍNH – MARKETING

Số:      /TB-ĐHTCM-ĐTTX Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học các học phần bổ sung và Lý luận chính trị (đợt 1) năm 2021

Đối với các lớp đào tạo trình độ Đại học VLVH (liên thông từ Cao đẳng, Trung cấp)

 Viện Đào tạo thường xuyên thông báo đến sinh viên các lớp đào tạo trình độ Đại

học VLVH (liên thông từ Cao đẳng, Trung cấp) về việc đăng ký học các học phần bổ

sung và Lý luận chính trị (đợt 1) năm 2021 như sau:

1. Đối tượng đăng ký: sinh viên thuộc các lớp

Liên thông ĐH từ trung cấp Liên thông ĐH từ cao đẳng

TCK14-TCKT1 CDK15TCKT1

TCK14-QT1 CDK16QT1

TCK15-KT1 CDK16TCKT1

TCK16-KT1

2. Học phần được đăng ký:

- Sinh viên theo dõi tại website Viện Đào tạo thường xuyên danh sách các học

phần bổ sung cần đăng ký.

- Đối với các học phần Lý luận chính trị, sinh viên tự kiểm tra kết quả việc xử lý

đơn chuyển điểm của cá nhân để đăng ký.

3. Quy trình đăng ký:

3.1. Cách thức đăng ký:

- Sinh viên tải phiếu đăng ký tại website: http://ice.ufm.edu.vn.

- Sinh viên điền đầy đủ thông tin và nộp lại cho Viện Đào tạo thường xuyên để xác

nhận. Sau đó nộp học phí thông qua ngân hàng theo hướng dẫn chi tiết trong phiếu đăng ký.

- Sau thời hạn quy định, sinh viên xem tổng hợp danh sách đăng ký hợp lệ (tức

đã nộp lại phiếu đăng ký cho Viện và đã nộp tiền học phí đầy đủ) và lịch học tại

website: http://ice.ufm.edu.vn.

3.2. Thời hạn đăng ký: Từ ngày 24/8/2021 đến hết ngày 31/8/2021 (Do tình

hình dịch bệnh diễn biến phức tạp, sinh viên đăng ký qua lớp trưởng, lớp trưởng tổng hợp

và gửi danh sách về cho Viện Đào tạo thường xuyên tổng hợp).

3.3. Học phí:

- Đối với Liên thông ĐH từ CĐ: 301.500đ/tín chỉ.

- Đối với Liên thông ĐH từ TC: 365.000đ/tín chỉ.

3.4. Hình thức học và thi: học trực tuyến qua MS Team (sinh viên nào chưa

có tài khoản MS Team liên hệ Viện Đào tạo thường xuyên để được hỗ trợ).

http://ice.ufm.edu.vn/vi/lich-hoc-756
http://ice.ufm.edu.vn/

4. Một số lưu ý:

4.1. Mọi thông tin về danh sách đăng ký, lịch học và lịch thi cụ thể sẽ được

thông báo trên website: http://ice.ufm.edu.vn

4.2. Khi nhận được thông báo này những sinh viên thuộc các đối tượng trên

đăng ký đúng thời gian theo quy định, Viện sẽ không giải quyết các trường hợp

chậm trễ về thời gian đã được quy định ở trên.

4.3. Mọi thông tin liên quan đến việc đăng ký học học kỳ phụ, đề nghị sinh viên

liên hệ trực tiếp Viện Đào tạo thường xuyên trong thời hạn quy định để biết rõ./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 P.VIỆN TRƯỞNG

 VIỆN ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN

 Phan Thanh Giản

Nơi nhận:
- Ban Giám Hiệu (để báo cáo);

- Các Phòng, Khoa;

- Thông báo sinh viên VLVH;

- Lưu: VT, ĐTTX.

http://ice.ufm.edu.vn/